
INTERNET     optické a metalické kabelové př ipojení
TARIF RychlosT přIpojení

Mbit/s
cenA s Dph

měsíčně
InsTAlAce WIFI RouTeR

opTI50 50 / 50 200 Kč

ZDARMA

750 Kč

opTI100 100 / 100 250 Kč 1 300 Kč

opTI300 300 / 300 300 Kč

2 000 Kč

opTI350 350 / 350 350 Kč

opTI400 400 / 400 400 Kč

opTI500 500 / 500 500 Kč

opTI1000 1000 / 1000 600 Kč

internet services provider

INTERNET     bezdrátové př ipojení
TARIF RychlosT přIpojení

Mbit/s
cenA s Dph

měsíčně
InsTAlAce WIFI RouTeR

W250 10 / 5 250 Kč 1 990 Kč
750 Kč

W350 30 / 10 350 Kč
990 Kč

W450 50 / 20 450 Kč
1 300 Kč

W550 100 / 50 550 Kč
2 990 Kč

W650 200 / 50 650 Kč 2 000 Kč

Pro firemní zákazníky řešíme nabídku dle požadavků na míru.

Ceník platný od 1.7.2023

ceník INTERNET a Tv

Všechny tarify jsou bez závazku.  /  Veřejná IP adresa za příplatek 120,- Kč.  /  Uvedené ceny jsou s DPH.

Tv     televizní balíčky
BAlíčeK popIs BAlíčKu cenA s Dph

měsíčně
počeT ZAříZení 

sledujících  současně

Startovací Televizní balíček 90 programů, který obsahuje zpětné 
zhlédnutí 7 dní a 50 hodin nahrávek. 179 Kč 2x Smart TV nebo Stb

2x mobilní zařízení

Rodinný Televizní balíček 127 programů, který obsahuje zpětné 
zhlédnutí 7 dní a 50 hodin nahrávek. 379 Kč 2x Smart TV nebo Stb

2x mobilní zařízení

Maximální Televizní balíček 161 programů, který obsahuje zpětné 
zhlédnutí 7 dní a 50 hodin nahrávek. 779 Kč 2x Smart TV nebo Stb 

2x mobilní zařízení

Rozšíření 
TV / Stb

Rozšíří možnost sledování na tři Smart TV nebo Stb 89 Kč Rozšíření o třetí Smart 
TV nebo Stb

  488 723 101       info@sferia.cz www.sferia.cz


